

Znak sprawy: OS.271.2.2014r.

Bodzanów, dnia 17.11.2014r.

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Przeprowadzenie zajęć dodatkowych w projekcie partnerskim pn.: „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Moja przyszłość” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zamawiający – Gmina Bodzanów informuje, iż do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.11.2014r. wpłynęła następująca liczba ofert - 23

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części/godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	1/ 40	1 796,00	44,90
			2/40	2 115,60	52,89
			3/40	2 115,60	52,89
			4/80	4 231,20	52,89
			5/30	1 347,00	44,90
			6/30	1 586,70	52,89
			7/30	1 586,70	52,89
			8/30	1 586,70	52,89
			9/30	1 586,70	52,89
			10/30	1 586,70	52,89
			11/20	1 057,80	52,89
			12/60	2 694,00	44,90
			13/60	3 173,40	52,89
			14/60	3 173,40	52,89
			15/20	1 057,80	52,89
			16/60	2 694,00	44,90
			17/50	2 644,50	52,89
			18/100	5 289,00	52,89
			19/40	2 115,60	52,89
			20/60	2 694,00	44,90
			21/60	3 173,40	52,89

			22/60	3 173,40	52,89
			23/20	1 057,80	52,89
2.	Jolanta Paćkowska		14/60	3 480,00	58,00
3.	Agnieszka Rybicka		13/60	3 480,00	58,00
4.	Rafał Jędrzejewski		15/20	1 160,00	58,00
5.	Wojciech Lis		12/60	3 480,00	58,00
6.	Grażyna Więcek		7/30	1 800,00	60,00
7.	Marzena Wróbel - Pietrzak		6/30	1 800,00	60,00
8.	Agnieszka Sokolnicka		9/30	1 800,00	60,00
9.	Aleksandra Miliszewska		5/30	1 800,00	60,00
10.	Marianna Domosłowska		8/30	1 800,00	60,00
11.	Anna Marzena Lisiecka		10/30	1 800,00	60,00
12.	Beata Anna Rozkosz		11/20 23/20	1 200,00 1 200,00	60,00 60,00
13.	Magdalena Petera		20/60	3 600,00	60,00
14.	Jolanta Łagodzińska		22/60	3 600,00	60,00
15.	Katarzyna Krzeszewska		17/50	3 000,00	60,00
16.	Iwona Józwiak		21/60	3 600,00	60,00
17.	Janina Wiśniewska		4/80	4 800,00	60,00
18.	Anna Celmer		3/40	2 400,00	60,00
19.	Iwona Dobrzyńska		2/40	2 400,00	60,00
20.	Sylwia Dorobek		1/40	2 400,00	60,00
21.	Marzena Anna Janowska		18/50	3 000,00	60,00
22.	Izabela Olczak		19/40	2 400,00	60,00
23.	Ewa Kozek		16/60	3 600,00	60,00

Porównanie ofert w poszczególnych częściach:

Cz. 1 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
20.	Sylwia Dorobek		1/40	2 400,00	60,00
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	1/ 40	1 796,00	44,90

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 1.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 1 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 20 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 1 zadania jest oferta Pani Sylwii Dorobek za cenę brutto – 2 400,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100 pkt.

Cz. 2 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części x/godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	2/40	2 115,60	52,89
19.	Iwona Dobrzyńska		2/40	2 400,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 2.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 2 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 19 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 2 zadania jest oferta Pani Iwony Dobrzyńskiej za cenę brutto – 2 400,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 3-

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	3/40	2 115,60	52,89
18.	Anna Celmer		3/40	2 400,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 3.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 3 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 18 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 3 zadania jest oferta Pani Anny Celmer za cenę brutto – 2 400,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.4 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	4/80	4 231,20	52,89
17.	Janina Wiśniewska		4/80	4 800,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 4.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 4 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 17 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 4 zadania jest oferta Pani Janiny Wiśniewska za cenę brutto – 4 800,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 5 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	5/30	1 347,00	44,90
9.	Aleksandra Miliszewska		5/30	1 800,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 5.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 5 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 9 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 5 zadania jest oferta Pani Aleksandry Miliszewskiej za cenę brutto – 1 800,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 6 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	6/30	1 586,70	52,89
7.	Marzena Wróbel - Pietrzak		6/30	1 800,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 6.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 6 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 7 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 6 zadania jest oferta Pani Marzeny Wróbel – Pietrzak za cenę brutto – 1 800,00zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz 7 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	7/30	1 586,70	52,89
6.	Grażyna Więcek		7/30	1 800,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 7.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 7 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 6 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 7 zadania jest oferta Pani Grażyny Więcek za cenę brutto – 1 800,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.8 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	8/30	1 586,70	52,89
10.	Marianna Domosłowska		8/30	1 800,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 8.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 8 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 10 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 8 zadania jest oferta Pani Marianny Domosłowskiej za cenę brutto – 1 800,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.9 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	9/30	1 586,70	52,89
8.	Agnieszka Sokolnicka		9/30	1 800,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 9.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 9 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 8 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 9 zadania jest oferta Pani Agnieszki Sokolnickiej za cenę brutto – 1 800,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.10-

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	10/30	1 586,70	52,89
11.	Anna Marzena Lisiecka		10/30	1 800,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 10.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 10 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 11 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 10 zadania jest oferta Pani Anny Marzeny Lisieckiej za cenę brutto – 1 800,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 11 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	11/20	1 057,80	52,89
12.	Beata Anna Rozkosz		11/20	1 200,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 11.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 11 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 12 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 11 zadania jest oferta Pani Beaty Anny Rozkosz za cenę brutto – 1 200,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.12 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	12/60	2 694,00	44,90
5.	Wojciech Lis		12/60	3 480,00	58,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 12.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 12 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 5 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 12 zadania jest oferta Pana Wojciecha Lisa za cenę brutto – 3 480,00 zł. co stanowi 58,00 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.13 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	13/60	3 173,40	52,89
3.	Agnieszka Rybicka		13/60	3 480,00	58,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 13.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 13 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 3 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 13 zadania jest oferta Pani Agnieszki Rybickiej za cenę brutto – 3 480,00 zł. co stanowi 58 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 14 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	14/60	3 173,40	52,89
2.	Jolanta Paćkowska		14/60	3 480,00	58,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 14.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 14 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 2 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 14 zadania jest oferta Pani Jolanty Paćkowskiej za cenę brutto – 3 480,00 zł. co stanowi 58,00 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.15 -

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	15/20	1 057,80	52,89
4.	Rafał Jędrzejewski		15/20	1 160,00	58,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 15.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 15 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 4 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 15 zadania jest oferta Pana Rafała Jędrzejewskiego za cenę brutto – 1 160,00 zł. co stanowi 58,00 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.16 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	16/60	2 694,00	44,90
23.	Ewa Kozek		16/60	3 600,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 16.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 16 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 23 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 16 zadania jest oferta Pani Ewy Kozek za cenę brutto – 3 600,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.17 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	17/50	2 644,50	52,89
15.	Katarzyna Krzeszewska		17/50	3 000,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 17.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 17 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 15 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 17 zadania jest oferta Pani Katarzyny Krzeszewskiej za cenę brutto – 3 000,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz.18 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	18/100	5 289,00	52,89
21.	Marzena Anna Janowska		18/50	3 000,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 18.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 18 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 21 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 18 zadania jest oferta Pani Marzeny Anny Janowskiej za cenę brutto – 3 000,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 19 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	19/40	2 115,60	52,89
22.	Izabela Olczak		19/40	2 400,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół

podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 19.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 19 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 22 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 19 zadania jest oferta Pani Izabeli Olczak Janowskiej za cenę brutto – 2 400,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 20 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	20/60	2 694,00	44,90
13.	Magdalena Petera		20/60	3 600,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 20.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 20 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 13 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 20 zadania jest oferta Pani Magdaleny Petery za cenę brutto – 3 600,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 21 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	21/60	3 173,40	52,89
16.	Iwona Jóźwiak		21/60	3 600,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 21.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 21 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 16 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 21 zadania jest oferta Pani Iwony Jóźwiak za cenę brutto – 3 600,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 22 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	22/60	3 173,40	52,89
14.	Jolanta Łagodzińska		22/60	3 600,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 22.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 22 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 14 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 22 zadania jest oferta Pani Jolanty Łagodzińskiej za cenę brutto – 3 600,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

Cz. 23 –

Nr oferty	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy/e-mail/nr telefonu	Nr części / godziny	Cena brutto	Kwota brutto za 1 godz.
1	Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska	Ul. Kaliwody 37 18-400 Łomża	23/20	1 057,80	52,89
12.	Beata Anna Rozkosz		23/20	1 200,00	60,00

W ofercie nr 1, tj. Placówka Szkoleniowa Dorota Wiśniewska - załącznik nr 4 Wykonawcy nie odpowiada treści załącznika nr 4 Zamawiającego, który był dołączony do Zapytania Ofertowego. Wg Zamawiającego załącznik nr 4 powinien być wypełniony przez osobę, która będzie wykonywała wskazaną część zadania i powinien być przez nią podpisany. W Państwa załączniku brakuje danych dot. zapisu „Znam potrzeby edukacyjne oraz możliwości uczniów szkół podstawowych/ gimnazjalistów, co następująco uzasadniam:.....” osoby wykonującej fizycznie zadanie – cz. 23.

W związku z powyższym oferta nr 1 w cz. 23 zostaje odrzucona, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego – art. 87 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Pzp.

Oferta nr 12 spełnia warunki udziału w w/w zadaniu.

Wobec powyższego najkorzystniejszą ofertą w cz. 23 zadania jest oferta Pani Beaty Anny Rozkosz za cenę brutto – 1 200,00 zł. co stanowi 60 zł. brutto za 1 godz.

Oferta otrzymała 100pkt.

WÓJT GMINY
mgr Grażyna Pietrzak